专业委员会 工作委员会 省级会员 单位会员

2005年度大禹水利科学技术奖奖励公告

   经大禹水利科学技术奖奖励委员会批准，“中国暴雨统计参数图集”等24项成果

荣获2005年度大禹水利科学技术奖。现予公布。

    附：2005年度大禹水利科学技术奖获奖项目表

大禹奖奖励办公室

二〇〇五年九月二十六日

(2005-09-26 13:34:50 )

·

关于召开 2008年全国城市水

利学术研讨会暨工作年会的

预通知

·中国水利学会声明

·

水库大坝安全管理国际研讨

会第一号中文通知和论文征

集

·
关于举办中国水利学会2008

学术年会的预通知

[更多...]

·纪念崔宗培先生诞辰100周年

·中国水利学会2007学术年会

·
中国水利学会第三届青年科

技论坛

·
2006科技创新论坛暨《水利

学报》创刊50周年纪念大会

[更多...]

会址：北京白广路二条2号  邮编：100053

E-mail: ches@ches.org.cn